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Uroczystości w przeddzień Święta Niepodległości

W poniedziałek 10 listopada, w przeddzień 96. rocznicy odzyskania przez Polskę
niepodległości, odbyły się w Warszawie uroczystości, w których uczestniczył szef BBN
minister Stanisław Koziej oraz zastępca szefa BBN Zbigniew Włosowicz.

Zbigniew Włosowicz przed pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego (ul. Tokarzewskiego- Karaszewicza) wziął
udział w Capstrzyku Niepodległości połączony z Apelem Pamięci oraz złożeniem wieńców i zapaleniem zniczy.

"Obchodziliśmy niedawno 100 rocznicę wybuchu tej wojny, I wojny światowej. Toczyła się też na polskiej ziemi, w
walczących armiach znalazły się miliony Polaków. Również 100 lat temu wyruszyła Pierwsza Kadrowa, z
poczuciem, że przyszłość Polski jest przede wszystkim  w naszych rękach. I do przyszłej niepodległości potrzeba
silnego państwa, mocnego wojska i gorącego patriotyzmu. - powiedział podczas okolicznościowego wystąpienia
minister obrony narodowej Tomasz Siemoniak. 

Jak podkreślił wicepremier w sprawach bezpieczeństwa Polski nie ma kompromisów. (...) Mamy nadal do
rozwiązania mnóstwo problemów, ale niepodległość jest absolutnym fundamentem.  Polska nigdy więcej nie
może być samotna. Po 15 latach członkostwa  w Sojuszu Północnoatlantyckim mamy czas realnego wyzwania.
Kryzys ukraińsko-rosyjski zburzył dotychczasowy spokój  w Europie. NATO wyciąga wnioski. Zachód musi pokazać
swoją siłę tu i teraz. Doceńmy obecność na polskiej ziemi ponad tysiąca ćwiczących sojuszniczych żołnierzy. -
dodał minister Siemoniak.

Na zakończenie Capstrzyku delegacje złożyły wieńce pod pomnikiem marszałka Piłsudskiego.

Szef BBN minister Stanisław Koziej uczestniczył wieczorem w Filharmonii Narodowej w koncercie w wykonaniu
Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego oraz artystów scen polskich. Koncert
poprzedziła uroczystość, podczas której minister obrony narodowej Tomasz Siemoniak wręczył żołnierzom



wyróżniającym się w służbie honorową broń białą: Szable Honorowe Wojska Polskiego oraz Kordziki Honorowe SZ
RP. 
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